
Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 

Jornalista Responsável: Milena Kauana Neitzel 
MTB: 0012662/PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 2 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 3 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 5 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 6 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 
 

Contrato Nº  : 169/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : E.C. Dupsk Consultório Ltda 
Licitação    : Inexigibilidade de Licitação nº 031/2024 - Chamamento Público nº 006/2024 
Objeto       : Credenciamento para prestação de serviços na área da saúde 
Vigência     : INÍCIO: 07/10/2024 TÉRMINO: 06/10/2025 
Assinatura   : 07/10/2024 
Valor R$     : 245.410,00 (duzentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e dez reais) 
Dotação      : 244 - 14.002.10.301.1001.2055.3.3.90.34.00.00.000000 
Dotação      : 244 - 14.002.10.301.1001.2055.3.3.90.34.00.00.000303 
Dotação      : 244 - 14.002.10.301.1001.2055.3.3.90.34.00.00.003303 
Dotação      : 245 - 14.002.10.301.1001.2055.3.3.90.34.00.00.000303 
 
Contrato Nº  : 172/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : D.S.E Industria e Comércio de Móveis de Aço Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 033/2024 
Objeto       : Aquisição de armário roupeiro para Defesa Civil 
Vigência     : INÍCIO: 15/10/2024 TÉRMINO: 31/12/2024 
Assinatura   : 15/10/2024 
Valor R$     : 3.508,00 (três mil, quinhentos e oito reais) 
Dotação      : 20 - 06.001.04.122.0401.1043.4.4.90.52.00.00.000000 
 
Contrato Nº  : 173/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Eron de Jesus Lopes - Me 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 076/2023 - ARP nº 095/2023 
Objeto       : Fornecimento de gêneros alimentícios 
Vigência     : INÍCIO: 15/10/2024 TÉRMINO: 14/10/2025 
Assinatura   : 15/10/2024 
Valor R$     : 31.826,39 (trinta e um mil, oitocentos e vinte e seis reais e trinta e nove centavos) 
Dotação      : 24 - 06.001.04.122.0401.2011.3.3.90.30.00.00.000510 
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 089/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Nunesfarma Distribuidora de Produtos Farmaceuticos Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024 
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 090/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Prodiet Nutrição Clinica 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024 
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 091/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Integra Soluções Medicas Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 092/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Nutriport Comercial Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 093/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Sovinski e Lazarini e Santos Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2323 - Tibagi, 29 de outubro de 2024. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 7 

Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 094/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Center Nutri Comércio de Produtos Para Nutricação Enteral Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 095/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Nutri Saude Produtos Nutricionais Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
Ata de Registro de Preços Nº  : 096/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : VTR Comercial Ltda 
Licitação    : Pregão Eletrônico nº 052/2024 
Objeto       :Aquisição de suplemento alimentar 
Vigência     : INÍCIO: 22/10/2024 TÉRMINO: 21/10/2025 
Assinatura   : 22/10/2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2024-10-29T17:15:15-0300




